IN Krembs & Stein, In Tulna, Hain-
burga, Lab, Medling & in Loys, inclyu
Archnducatus Auftriz Dioccefis Patamcnfs,
cuam apud Sanétz memoriz Dominum
Paulum IL confimilem & affeGuofilimam
fecerunt inftantiam, quorum omnium tefti-
monijs non mediocriter eiufdem Pij Leo-
poldi fan¢titas & merita illuftrancur accom-
probantur, vt exeorum literis euidentflime
patet, datis in eadem generali dieta Neu-
burga Forenfi, Patauienfis Dioecefis , tunc
1uflu Cafareo inftituta, Anno Domini mil-
lefimo,quadringenteflimo, fexagefimo quin-
to, die vero fecundo menfis Decembris.

Ecce beatiflime Pater, quantus fuerit

& fic numerus fupplicantium, inftantiam
deuotiffimam pro hujufmodt Canonizati-
onc facientium, apud tuz fanctitatis prede-
ceflores
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ceflores & fedem 1pfam Apoftolicam, 1ta
vt vcrc dic1 poflit fuperabundans, cum nus-
quam in 1ure legatur tantorum Prmapum
& Patrum mﬁanuam in huiufmodi etiam'
amplifiimo negotio fuiffe foreq; neceffa-
riam.

HOC teftantibus do&oribus omnibus, in
C.Venerabil.de tefti: & communiftylo,
per fedem Apoftolicam in omnibus Cano-
nizationibus San&orum a trecentis annis &
vltra continuo obfervata. Et hinc eft quod
prefatus San¢te memoriz Dominus Paulus
fecundus, eifdem f{upplicationibus przfato-
rum omnium inftantium 1ufté induétus,
Reuerendiffimis in Chrifto Patribus Befla-
rion1 & Alano Tufculan : & Praneftinen:
Epifcopis, ac Francifco S. Euftachij Diaco-
no miferatione diuinafacrofan&tz Romana:
Ecclefiz Cardinalibus, viue vocis oraculo,
vt moris eft, caufam ac negotium Canoni-
zationis huiufmodi in fccrcto Confiftorio
de fratrum Confilio fpecialiter commifit,
qui quidem Reucrendiflimi Domini Com-
I 3 miffarij
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mxffarl; , vireute claufule per fe vel-alios »
Reuerendis in Chnfto Patribus, Patauien:
Gurcen : ac Petinen : Epifcopis , nec non.
Scotorum Viennz & Cellis S. Mariz, ordi-
nis S. Benedicti, Patauienfis Dioecefis Mo~
nafteriorum Abbatibus, per fuas liceras {pe-
cialiter demandauerunt , vt generalem 1n-
quifitionem fuper vita & miraculis eius-
dem Pjj Leopoldi folenniter facerent, omnes
pariter vel faltem duo aut plures ex eis, vt
plenius ex eorum literis patet, datis Anno
Domint Millefimo, Quadringentefimo, Se-
xagefimo fexto, menfis Aprilis die vigefima
prima, Rome apud S. Marcum, vbituncipfe
fan&tz memoriz Dominus Paulus perfo-
naliter refidebat: Ex quibus quidem {ub-
delegatis Reucrendus Pater Dominus Vdal-
ricus Epifcopus Patauienfis, Michacl Petinen-.
{is, Matthias S. Marix Virginis, alias Sco-
torum Viennz, & [oannes Celle Marix Ab-
bates, iuxta Reucrendiffimorum Domino-
rum- Cardinaliuni pranominatorum com-

mxlﬁoncm, proccdcntcs ad examen teftium,,
: & 1utl-

)
. v

i iEEO Mo EbY 5 30
&iurium, in huiufmodi negotio neceffario-
rum folenniter proceflerunt , feruatis fer-
uandis, &alijs folennitatibus adhibits, pro
fuperabundanti cautela, proceflusgs; huius=
modi in forma authentica fubfcriptos & fi-
gillatos , ad cofdem Reuerendiflimos Do-
minos Cardinales Commiffarios, per fide-
les nuncios , cum eorum literis transmifc-
runt , daus Viennz Anno Domini Millefi-
mo, Quadringentelimo feptuagefimo, men-
fis Martij , Dic decimo O&auo, quarum
proceflus & omnium licerarum figilla legi-
tume & fufficienter recognita fuerunt, pro-
ut in proceflibus caufe huiufmodi appa-
Ict. . ,
Dchinc prafatus fereniffimus Dominus
Fridericus Romanorum Imperator, eandem
1uftam inftantiam profequendo literas fuas,
ad cundem fanét¢ memori¢ Dominum Pau-
lum Papam IT. motus meritis, & praclaris vir-
tutd operibus acmiraculis ciufdem Pij Leo-
poldi, denuo congeminauit, teftimonit per-
hibens de folennitate proceffus inquifitionis

i ~ generalis
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generalis, per prafatos Dominos fub dele-
gatos perfectis & remiflis, vt ex elus liceris
patet, datis Viennz, anno Domini Millefi-
mo, Quadringentefimo fepruagefimo , die
duodecimo, menfis Martij, imperij fuo de-
cimo O&auo, Regnorum fuorum Romant
trigeflimo.

Onfimilem vtig; etiam idem Sereniffi-

mus Dominus Imperator Fridericus,
apud facrofantum Reuerendiflimorum Do-
minora Cardinalium Collegium, zqualem
fecit inftantiam, per fuasliteras datas cifdem,
anno Domini Millefimo, Quadringentefi-
mo feptuagefimo, menfis Aprilis die fexto,
vt patet cx cius literis datis Frifaci.  Qui
etiam Sereniffimus Dominus Fridericus Im-
perator, ad huiufmodi negotium San&tum
& pium, {ollicit¢ profequendum, nomine
fio procuratoresconfticuit, venerabiles Do-
minos, Dominum Thomam de Cilia, de-
cretorum Do&orem Prothonotarium Can-

cellarij, Nicolaum Creutznach, Theologix
, Magiftrum
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Magiftrum,& Thomam Harder cuftodem B.
Mariz virginis in Neuburga Clauftrali, cum
poteftate fubftituendi,per fuasliteras datas e-
i{dem, Anno Millefimo,Quadringentefimo,
Sexagefimo octauo, die prima menfis No-
uembris: Acetiam per alias liceras datasco-
dem Anno Domini Millefimo,Quadringen-
tifimo, Septuagefimo, menfis Martij, die Vi-
gefimo nono. ~

Mnrmds Dei gratia Rex Hungarie, dum
Viennam veniffet, Sereniffimum Impe-
ratorem Fridericum vifendi gratia, intelle-
¢tis meritisac fanctitate etufdem Pij Leopol-
di, eumd;s tantis miraculis corufcare, confi-
milem apud eundem fan&z memoriz Do-
minum Paulum Secundum, perfuasliteras
accumulauitinftantiam, ipfiusq; S. Leopoldi
Canonizationem non minus gratam Jatu-
rus,quam {ivnum ex Hungarig Rembus inter
diuos referri contingeret, prout ex ipfiusli-
teris patet, datis Anno Domini Mlllcfmo,
Quadringentefimo, Septuagelimo , dic vero
K Martij
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Martij fecundo , regni Hungarix duode-
cimo.